
 

UCHWAŁA nr 12/2/XI/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZKIEGO WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA 

RATUNKOWEGO 

WOJEWÓWDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

 

z dnia 19 maja 2018 r. 

 

w sprawie terenowej jednostki organizacyjnej 

 

 

Na podstawie § 55, § 56, § 57  Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego 

Województwa Zachodniopomorskiego, zwanego dalej „WOPR WZ” postanawia się, co 

następuje: 

 

§ 1 

W § 1 uchwały nr 42/11/X/17 z dnia 6 maja 2017r., dodaje się ustęp 3 o treści: 

Siedziba terenowej jednostki organizacyjnej, znajduje się przy ul. Niepodległości 1, w 

Goleniowie. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


